
 
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie użycia straży gminnych i straży miejskich 
do wspólnych działań z Policją 

Na podstawie art. 9 ust. 5a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1763) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 291/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie użycia straży 
gminnych i straży miejskich do wspólnych działań z Policją (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 6304) wprowadza 
się zmianę w tym zakresie, że w § 1 zarządzenia wyrazy „30 dni” zastępuje się wyrazami „60 dni”. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
w dniu następującym po dniu publikacji. 

   

Wojewoda Łódzki 
 
 

Tobiasz Bocheński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 95


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-01-07T10:35:08+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




